



Mahanadi
Coalfields
Limited
A Subsidiary of Coal India Limited
A Public Sector Company

नोटिस

विषय : सितंबर -2017 के महीने में स्पॉट ई-नीलामी में कुलदा ओसीपी से की गई कोयले की निकाशी ।

Sub : Withdrawal of coal offered from KULDA OCP in the Spot e-auction for the month of Sept'2017.

As per approval of the Competent Authority, sale of coal under Spot e-auction by Road mode for the month of Sept'2017, notified vide notice No. MCL/SBP/S&M/Spot e-auc.Sep.17/353 dtd.15.09.2017 for MCL's website (www.mahanadicoal.in) and Notice No. MCL/SBP/GM(S&M)/E-auction Sep.17/2017/1192 dated 15.09.2017 for M/s.MSTC Ltd website (www.mstcecommerce.com) for information of the prospective bidders. The auction is scheduled to be conducted by M/s MSTC limited on 22.09.2017. Now, due to some unavoidable circumstances **the quantity offered from KULDA OCP at lot no.6 is withdrawn.** Other information will remain same as notified earlier.

सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन के अनुसार, सितंबर -2017 के महीने के लिए रोड मोड द्वारा स्पॉट ई-नीलामी के तहत कोयले की बिक्री, नोटिस नंबर एमसीएल / एसबीपी / एस एंड एम / स्पॉट ई-नीलामी सितंबर 17/353 दिनांक 15.09.2017 एमसीएल की वेबसाइट (www.mahanadicoal.in) और एमएससी / एसबीपी / जीएम (एस एंड एम) / ई-नीलामी सितंबर 17/2017/1192 दिनांकित दिनांक 15.09.2017 मैसर्स एमएसटीसी वेबसाइट (www.mstcecommerce) के माध्यम से संभावित बोलीदाताओं को जानकारी के लिए अधिसूचित किया गया। यह नीलामी मैसर्स एमएसटीसी द्वारा 22.09.2017 को संचालित करने के लिए निर्धारित है। अब, कुछ अपरिहार्य परिस्थितियों के कारण कुल संख्या 6 पर कुलदा ओसीपी से दी गई मात्रा को वापस ले लिया गया है। अन्य जानकारी पहले ही अधिसूचित के रूप में ही रहेगी।

राजेश मिश्रा 20/09/17

विभागाध्यक्ष(विपणन और विक्रय)

20/09/17

प्रतिलिपि:

- निदेशक(तकनीकी), एमसीएल - जानकारी के लिए
- महाप्रबंधक (विपणन और विक्रय), सीआईएल/ महाप्रबंधक (विपणन और विक्रय), एनसीएल - जानकारी के लिए
- महाप्रबंधक (प्रणाली) - वेबसाइटों पर अपलोड के लिए
- मैसर्स एमएसटीसी लिमिटेड - वेबसाइटों पर अपलोड और आगे की कार्रवाई के लिए
- कार्यालय प्रतिलिपि/ सूचना पट्ट

Note : In case of any discrepancies, matter written in English language may be treated as final.